

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M.P Schelin holding ApS

Peder Hjorts Vej 3, 3. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 43 76 98 71

Årsrapport

10. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Mathias Plett Schelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.P Schelin holding ApS Peder Hjorts Vej 3, 3. tv 2500 Valby
	CVR-nr.: 43 76 98 71
	Regnskabsår: 10. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mathias Plett Schelin, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Catering By Mørkeberg og Toft ApS, Taastrup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen støtter op om likviditeten i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årsregnskabsafslutning ikke sket begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-12.070
1 Indtægter af kapitalinteresser	-18.001
Øvrige finansielle omkostninger	-2.950
Resultat før skat	-33.021
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-33.021
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-33.021
Disponeret i alt	-33.021

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	<u>71.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.999</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>55</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55</u>
	Aktiver i alt	<u>72.054</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-33.021
Egenkapital i alt	16.979
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	47.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.625
Gældsforpligtelser i alt	55.075
Passiver i alt	72.054

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. januar 2023	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.021	-33.021
	50.000	-33.021	16.979

Noter

	10/1 2023 - 31/12 2023 kr.		
1. Indtægter af kapitalinteresser			
Catering by Mørkeberg og Toft ApS	14.085		
Nedskrivning af kapitalinteresse	-14.086		
Afskrivning på goodwill	-18.000		
	<u>-18.001</u>		
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 10. januar 2023	0		
Tilgang i årets løb	90.000		
Kostpris 31. december 2023	<u>90.000</u>		
Opskrivninger 10. januar 2023	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.085		
Ned-/opregulering i kapitalandele	-14.086		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-1</u>		
Afskrivninger på goodwill 10. januar 2023	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-18.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-18.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>71.999</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>71.999</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Catering By Mørkeberg og Toft ApS, Taastrup	30 %	-19.303	46.950
		<u>-19.303</u>	<u>46.950</u>